dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12/90

13/90

14/90

16/90

19/90

I0p. NULO
3aKJ/ll0YMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeaeHue OLeHKHU

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MPUMOPCKMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpNUMOpPCKNIA 3KCNEPTHO-
NpaBoOBOWN LEHTpP»

Ob6uecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MpUMOpPCKMIA SKCNEepPTHO-
MpaBoOBON LLEHTP»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«MpUMOpPCKUNIA 3KCNEPTHO-
MPaBOBOW LEHTP»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«[MpMMOpPCKMIA SKCNEPTHO-
NpaBoOBON LEHTP»

CBepeHuna

Xomuyk EneHa CepreesHa

004532

30.05.2008

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

27.04.2017

10.05.2017

15.05.2017

22.05.2017

13.06.2017

OObBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

HeXunyble noMelleHns

nons B npase obuien
noneBon cobCTBEHHOCTU Ha
KBapTMpy

3eMesIbHbIN y4acToK

rapa><Hbin 6okc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



21/90

Ob6uecTBO C

OrpaHUYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO 22.06.2017
«[TpUMOpPCKUNI 3KCNEepPTHO-

MpaBoOBON LLEHTP»

KBapTupa

PblHOYHaA



