Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хомчук Елена Сергеевна 004532 30.05.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					12/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	27.04.2017	квартира	Рыночная
					13/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	10.05.2017	нежилые помещения	Рыночная
14/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	15.05.2017	доля в праве общей долевой собственности на квартиру	Рыночная					
16/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	22.05.2017	земельный участок	Рыночная					
19/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	13.06.2017	гаражный бокс	Рыночная					

21/90	Общество с ограниченной ответственностью «Приморский экспертноправовой центр»	22.06.2017	квартира	Рыночная
-------	---	------------	----------	----------